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ERILLISPIENTALOJEN KORTTELIALUE

LIIKERAKENNUSTEN KORTTELIALUE

LÄHIVIRKISTYSALUE

KORTTELIN, KORTTELINOSAN JA ALUEEN RAJA

OHJEELLINEN ALUEEN TAI OSA-ALUEEN RAJA

ILTARUSKONKATU KADUN TAI PUISTON NIMI

RAKENNUSOIKEUS KERROSALANELIÖMETREINÄ

LUKUSARJA, JOSSA ROOMALAINEN NUMERO OSOITTAA KERROSLUVUN JA JÄLKIMMÄINEN LUKU 
KERROSTA VASTAAVAN RAKENNUSOIKEUDEN  KERROSALANELIÖMETREINÄ

OHJEELLINEN UIMARANTA-ALUEEKSI VARATTU ALUEEN OSA

OHJEELLINEN VENEVALKAMAKSI VARATTU ALUEEN OSA

KATUALUEEN RAJAN OSA, JONKA KOHDALTA EI SAA JÄRJESTÄÄ AJONEUVOLIITTYMÄÄ

SÄILYTETTÄVÄ TAI ISTUTETTAVA PUURIVI

KATU

OHJEELLINEN YLEISELLE JALANKULULLE JA POLKUPYÖRÄILYLLE VARATTU ALUEEN OSA

PYSÄKÖIMISPAIKKA

ALUEELLA OLEVA AJOYHTEYS

SÄHKÖLINJAA VARTEN VARATTU ALUEEN OSA

1ap/kl 50

1ap/2tt

MERKINTÄ OSOITTAA, KUINKA MONTA LIIKEKERROSALANELIÖMETRIÄ
KOHTI ON RAKENNETTAVA YKSI AUTOPAIKKA

MERKINTÄ OSOITTAA, KUINKA MONTA TYÖNTEKIJÄÄ KOHTI ON
RAKENNETTAVA YKSI AUTOPAIKKA

1 TONTIN NUMERO

HISTORIALLISESTI ARVOKAS JA YMPÄRISTÖN KANNALTA TÄRKEÄ RAKENNUS. 
RAKENNUSTA EI SAA PURKAA ILMAN PAKOTTAVAA SYYTÄ. RAKENNUKSESSA EI SAA 
TEHDÄ SELLAISIA MUUTOS- TAI KORJAUSTÖITÄ, JOTKA TURMELEVAT JULKISIVUJEN
TAI VESIKATON RAKENNUSTAITEELLISTA TAI HISTORIALLISTA ARVOA.

SUOJELTAVA RAKENNUS. RAKENNUSTA EI SAA PURKAA ILMAN PAKOTTAVAA SYYTÄ. 
RAKENNUKSESSA SUORITETTAVAT KORJAUS- JA MUUTOSTYÖT EIVÄT SAA 
VÄHENTÄÄ RAKENNUKSEN KULTTUURIHISTORIALLISTA ARVOA.

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET

hu

OHJEELLINEN LUMIALUE

ROOMALAINEN NUMERO OSOITTAA RAKENNUSTEN, RAKENNUKSEN
TAI SEN OSAN SUURIMMAN SALLITUN KERROSLUVUN

2 ap/as MERKINTÄ OSOITTAA, KUINKA MONTA AUTOPAIKKAA ASUNTOA
KOHTI ON RAKENNETTAVA

ju JULKISIVUJEN TULEE OLLA PUUTA. JULKISIVUJEN VÄRIN TULEE OLLA MAANLÄHEINEN. 
HIRSIRAKENNUSTEN TULEE OLLA HÖYLÄHIRSISIÄ JA LYHYTNURKKAISIA. TONTILLA OLEVIEN 
RAKENNUSTEN JULKISIVUVÄRIN TULEE OLLA YHTENEVÄ.

ASUINRAKENNUKSEN KATUJULKISIVUSSA TULEE OLLA IKKUNOITA. 

ASUINRAKENNUKSEN JULKISIVUN VÄHIMMÄISKORKEUSVAATIMUS ON 4 METRIÄ.

ASUINRAKENNUKSEN KATON TULEE OLLA HARJAKATTO JA KATTOLAPPEEN KALTEVUUS TULEE OLLA 
VÄHINTÄÄN 1:2. KATON VÄRIN TULEE OLLA HARMAA, MUSTA TAI RUSKEA. TALOUSRAKENNUKSEN 
KATTOKALTEVUUS JA KATEMATERIAALI PÄÄRAKENNUKSEN MUKAAN.

HULEVEDET TULEE ENSIJAISESTI IMEYTTÄÄ OMALLA TONTILLA TAI JOHTAA NE HULEVESIVIEMÄRIIN. 
HULEVESIJÄRJESTELYT TULEE ESITTÄÄ ASEMAPIIRROKSESSA RAKENTAMISLUPAA HAETTAESSA.

TONTIN PÄÄRAKENNUKSEN HARJANSUUNTAA OSOITTAVA VIIVA

is TONTILLE ON ISTUTETTAVA PUITA. TONTIN RAKENTAMATTOMASTA PINTA-ALASTA VÄHINTÄÄN PUOLET 
TULEE OLLA VIHERPEITTEISTÄ. LÄHIVIRKISTYSALUEESEEN TAI ASEMAKAAVOITTAMATTOMAAN OSAAN 
RAJAUTUVAT AO-KORTTELIALUEEN TONTIT TULEE RAJATA PENSASAIDOIN.

st LUONNONTILASSA SÄILYTETTÄVÄ TONTIN OSA, JOTA ON HOIDETTAVA NIIN, ETTEI MAISEMAN LUONNE 
OLEELLISESTI MUUTU. ENNEN VESIALUEELLA TEHTÄVIEN TOIMENPITEIDEN TAI RANTARAKENTEIDEN 
RAKENTAMISTA TULEE SELVITTÄÄ VESILAIN MUKAINSEN LUVAN TARVE YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN TAKIA.

I-KERROKSISEN TALOUSRAKENNUKSEN RAKENNUSOIKEUS

w ENNEN VESIALUEELLA TEHTÄVIEN TOIMENPITEIDEN TAI RANTARAKENTEIDEN RAKENTAMISTA TULEE 
SELVITTÄÄ VESILAIN MUKAINSEN LUVAN TARVE YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN TAKIA.
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